

Tjänsteutlåtande  
Utfärdat 2024-09-16

Handläggare: Magnus Hallberg  
Telefon: +46 708 10 25 96  
E-post: magnus.hallberg@goteborg.com

## Tilldelningsbeslut [REDACTED] 2027

### Förslag till beslut

Styrelsen föreslås besluta;

- 1) Tilldela [REDACTED] SEK ur evenemangsfonden för [REDACTED] 2027.

### Sammanfattning

Göteborgs främsta [REDACTED] har under flera år byggt upp det årligen återkommande evenemanget [REDACTED] till att bli en internationell [REDACTED] på hög nivå. Klubben vill nu ta nästa steg och ansöka om att arrangera [REDACTED] år 2027 i [REDACTED] Göteborg. Evenemanget pågår i fem dagar med tre olika tävlingsklasser för både dam och herr i olika åldrar ingår.

Göteborg har en unik möjlighet med fantastisk [REDACTED] väldigt nära city och det är en möjlighet till att få nya besökare att upptäcka och välja Göteborg. [REDACTED] står inför ett utvecklingsprång där Idrott- och Föreningsförvaltningen (IOFF) har ett uppdrag att utveckla området för framtiden.

Syftet att värva [REDACTED] är flera men där turistekonomi är ett tillsammans med att marknadsföra Göteborg till en ny aktiv målgrupp som kan besöka och välja Göteborg i framtiden.

År [REDACTED] arrangerades [REDACTED] i [REDACTED]. Turistekonomin för detta evenemang var då 16 miljoner SEK, vilket genom inflationsutveckling motsvarar 20 miljoner kronor 2024 och ca 20 000–25 000 besökare fanns på plats totalt.

[REDACTED] kommer att sändas internationellt och [REDACTED] har i dagsläget avtal med Discovery/Eurosport. Exponering av destinationen och den stadsnära naturen kring banan kommer därför få stor spridning och medievärdet kommer att vara betydande.

### Bedömning ur ekonomisk dimension

Finansieringskostnad för [REDACTED] uppgår till [REDACTED] SEK och tas ur evenemangsfonden 2027.

Peter Grönberg, VD

**Sekretessbelagda uppgifter i styrelsehandling**  
Bolaget gör bedömningen att det i styrelsehandling finns uppgifter som omfattas av sekretess enligt offentlighets- och sekretesslagen (2009:400). Dessa uppgifter har därför maskerats. Frågor kring utlämnande av allmänna handlingar kan ställas till info@goteborg.com